Информация об объектах 

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Балансодержатель (казна/закрепленное)
	Возможность вовлечения в имущественную поддержку (да/нет)
	Обоснование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок 
	66:02:2502003:1326
	В казне Артемовского городского округа
	да
	заседание рабочей группы от 07.10.2022

	2
	Земельный участок
	66:02:0103002:660
	В казне Артемовского городского округа
	нет
	заседание рабочей группы от 23.06.2023

	3
	Земельный участок
	66:02:0103002:656
	В казне Артемовского городского округа
	нет
	заседание рабочей группы от 23.06.2023

	4
	Земельный участок
	66:02:1501001:475
	В казне Артемовского городского округа
	нет
	заседание рабочей группы от 23.06.2023



